ARPA MYCONIANS HELLAS MONOINPOzQIMH IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETA
AEQ®OPOZ KAAAIOGEAZ KAI ANTAIOPA 11 -85100 - POAOZ
A®M 800986201 - AOY POAOY

lNE.MH 146349920000

I100A0OYIOHOG NOAU HiKp®V OvToTHTWV (B.5) AiInAoypagika

EvepynTiko Maénnko
2022 2021 2022 2021
AvanooBeotn... AvanooBeoTn...
Meplovolakd oToLxeio Ka®apn 0éon kot umoxpewoelg
Moy Kegpdaia kot amoBepotika (1) -27.524,25 -25.680,02
A&ia Ktriong 0,00 MokpoTp6Beaileg UTTOXPEWOTELG 0,00
Meiov: AttooBeopéva 0,00 BpoxumpOOeaeg UTIOXPEWOELS 35.476,31 33.476,08
Mejov: Artopelwpéva 0,00 KaBapr| B£01N Kal UNOXPEWTEIC 7.952,06 7.796,06
Mayia 0,00 0.00] I'stvoro 7.952,06 7.796,06
AmnoBépata 0,00
ATIOUTHOELG 7.875,37 7.719,37
Mpokatafolég kat £€008a ELOTIPAKTEN 0,00
Noma 76,69 76,69
lMeplouciaka oTolxeia 7.952,06 7.796,06
>Uvolo 7.952,06 7.796,06
SNHEIWOEIG

KatapAnuévo ETaipikod Kepahaio €10.000,00 // MAgov (+) KataBeoeig petoxwv €2.000,00 // Meiov (-) Ynodoino {npiwv €I veo €39.524,25

)
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KardaoTtaon AnoTeAeOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTATWV (B.6) AInAoypagika

AmoTteAéopaTO TIEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG

AToTEAéopATA TIPO POPWV

KdkAog epyaaiwv (kaBapog)
Ao ouvnOn écoda
MetaBoAég amoBepdTWY (EUTIOPEVUATE, TIPOIOVTA, NUKAT/EVD)
AYOPEG EUTTOPEVHATWY KAl VALKWVY
Mapoxég os epyalopévoug
ATIOOBETELG EVOWUATWY TIOYLWVY Kot GUAWY GTOLXEIWV
Nourtd €€0da ko {npieg
Noma é008a KoL KEPSN
Tdkol kot ouvaPr kovSVAla (kaBopd Tocd)
AnOTEAEONATA NPO POPWV
dopot

AnoTeAEOATA NEPIODOU ETA AMNod GOPOUG

>0volo
P6doc, 29/04/2023
Mavvng Euo. AdapavTia Mnv.
Mavayrg Aevny
AIGXeIpIoTAC NoyioTpia
EE 491488 Ap.adeiag 123687
TaEN A', AAT
AH950859

2022

-1.844,23

-1.844,23

-1.844,23

-1.844,23

2021

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-25.333,72
0,00
0,00
-25.333,72
0,00
-25.333,72

-25.333,72



MpocdpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTATWY (Trap. 2d, 23)

(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

ARPA MYCONIANS HELLAS |KE

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

I.K.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2022 - 31/12/2022

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

NEQ®OPOZ KAANIOEAZ KAI ANTAIOPA 1 1 - POAOX

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

Ap. FTEMH:146349920000

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWY OVTOTATWY TwV TTap. 2a,2 Tou apbpou 1 Tou
N.4308/2014

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) XpNUATOOIKOVOUIKEG
0eouelOEIG, EYYUNDEIG,
evoexOueveg emBapUvoelg
(evOEXOUEVEG UTTOXPEWOEIG) TTOU
O¢ev gupavifovral oTov
loohoyioud

Agev ugioTavTtal XpnuOTOOIKOVOUIKEG DECUEUDEIG,
EYYUNOEIG, ETRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA UNV
eygavidovral atov locoloyioud

ApBpo 29 Trap. 16

1) Kabe déapeuon Tou apopd
TTOPOXEG O€ EPYACOUEVOUG PETA
TNV £€£0d0 aTTd TN UTTNPETIa N
ovTOTNTEG OYIAOU 1} GUYYEVEIQ
ovTOTNTEG

Agv UTTAPYOUV TETIOU €iDOUG DETUEUTEIG.

ApBpo 29 TTap. 16

IB) NpokataBoAEG Kal TMOTWOEIG
TTOU Xopnynonkav ata PéAN
BIOIKNTIKWYV, OIAXEIPICTIKWY KOl
ETTOTITIKWY OUMBOUAIwY

Aev xopnyndnkav TTpokaTaBoAEG ) TTIOCTWOEIG O€ PHEAN
OI0IKNTIKWYV, OIOXEIPICTIKWY f ETTOTITIKWY CUMBOUAIwY

ApBpo 29 TTap. 25

Iy) Y1rodeiypara
XPNUATOOIKOVOUIKWV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa €X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKA KaTtdoTaon
AtroTeAeopaTwy XpAong Tou utrodeiyuartog B.6 kal
oUPQwva Pe Tnv TTap. 8 Tou dpbpou 16 Tou N.4308/2014
eV KaTAPTIOE OUVOTITIKO IcOAOYIoUO.

ApBpo 29 trap. 34

AAAEG INPEIWOEIG HE OKOTTO TNV KAAUTEPN KaTavonon Twv Oikovopikwv KaraoTtdoswyv

N'vwoTotroinon

EmeEnynuartikég mAnpogopieg

Aiatagn

MAnpo@opieg OxeTIKA PE TO
METOXIKO KEPAAQIO Kal Ta idIa
KEQAAaIa TNG ovToTNTAG - Ap.
TpWT. 62784/2017

KataBAnuévo Etaipiké KegpdAaio €10.000,00
MAéov (+) Katabéaeig petdxwy €2.000,00
Meiov (-) YroAoitro npiwv €ig véo €39.524,25
>0volo 15iwv Kepahaiwv €-27.524,25

ApBpa 47 & 48,
N.2190/1920
(TrapatrouTTA Ao
Ap. TTPWT.
62784/2017)




MNavvng Euo. Mavayng AdapavTia Mnv. AevTh
AloxeIpIoTAG NoyioTpla
EE 491488 Ap.adeiag 123687 Tagn A', AAT AH950859



